
2024 年 12 月 19 日 

 

お取引先各位 

東洋濾紙株式会社 

株式会社東洋製作所 

アドバンテック東洋株式会社 

アドバンテック日成株式会社 
株式会社関東高分子 
株式会社成瀬理工 
テクノサイエンス株式会社 

                                          

年末年始休業期間のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、以下のとおり年末年始の９日間を休業日とさせていただきます。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 この期間中の弊社宛 FAX および電子メールでのお問い合わせにつきましては、休業期

間以降の対応とさせていただきます。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

◆年末年始休業期間 

2024 年 12 月 2025 年 1 月 

26日 27日 28日 29 日 30 日 31 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日 

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水/祝) (木) (金) (土) (日) (月) 

営業 休業 営業 

 

 

以 上 


